Решение руководителя

_________________________________
_________________________________
_________________________________
«______» _________________ 20____ г.

                 ________________________
                              (подпись)
	Директору МАОУ – СОШ № 7 Гирфанову Н.В.

от гр._______________________________________
____________________________________________
(серия, номер документа, удостоверяющего личность)
____________________________________________          (когда. кем выдан документ, удостоверяющий личность)

Проживающий (ая) по адресу:
_____________________________________________
                      (указать место постоянной регистрации)
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) _____________________ в ______ класс МАОУ – СОШ № 7
Язык образования: ____________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ ОБ ОБУЧАЮЩЕМСЯ

Фамилия_____________________Имя_________________Отчество____________________
Дата и место рождения__________________________________________________________
Адрес проживания ребенка ______________________________________________________
Адрес регистрации ребенка ______________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка (паспорт – по достижении 14-летнего возраста) ______
серия _________ № ______________ выдано: «______» _______________________20____г.
______________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	МАТЬ (законный представитель)
	ОТЕЦ (законный представитель)

	Фамилия____________________________
Имя________________________________
Отчество____________________________
Адрес места жительства
____________________________________
Контактный телефон____________________________
E-mail _____________________________
	Фамилия_______________________________
Имя___________________________________
Отчество_______________________________
Адрес места жительства
_______________________________________
Контактный телефон________________________________
E-mail_________________________________

      Я подтверждаю, что сведения, изложенные в заявлении, достоверны и соответствуют представленным документам. Мне известно, что в случае недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.

                              (подпись)                                                                                                                          (расшифровка подписи)

При приеме в МАОУ – СОШ № 7 с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).

                              (подпись)                                                                                                                          (расшифровка подписи)

      	Разрешаю передачу персональных данных обо мне и о своем ребенке неопределенному кругу лиц, а также даю согласие на размещение персональных данных на Интернет-ресурсах образовательного учреждения. Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка, согласно ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных». Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего письменного заявления на имя руководителя МАОУ – СОШ № 7.

                                                   (подпись)                                                                                                                          (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В случае отказа в зачислении в МАОУ – СОШ № 7, копии представленных документов прошу вернуть следующим способом: _________________________________
					                                  (лично, доверенному лицу, через операторов почтовой связи
или другим способом)

                              (дата)                                                               (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)

Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в МАОУ – СОШ № 7, о перечне представленных документов получена.

                           (дата)                                                                      (подпись)                                                               (расшифровка подписи)

………………………………………………………………………………………………………………………………………

Подтверждаю, что сведения, указанные в заявлении, сверены с подлинниками документов.

[bookmark: _GoBack]Дата приема документов: «________» _________________ 20_____г.

Регистрационный номер _________________________________

                              (подпись должностного лица)                                                                              (расшифровка подписи должностного лица)